

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense Tlf. +45 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk CVR-nr. 27 61 90 96 Danske Bank 0981 10036046

Bott Danmark A/S

Teknikervej 12

7000 Fredericia

CVR-nr. 35851313

Annual report for 2022

Approved at the Company's annual general meeting on

Jan Willem Peter Jongert Chair of the meeting



Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	7
Management's Review	8
Accounting Policies	9
Income Statement	14
Balance Sheet	15
Statement of changes in Equity	17
Notes	18

Company details

Company Bott Danmark A/S

Teknikervej 12

7000 Fredericia

Telephone 64414418

Website www.bott.dk CVR No. 35851313

Date of formation 1 May 2014

Financial year 1. januar 2022 - 31. december 2022

Supervisory Board Jan Willem Peter Jongert

Rene Bernard Leroux Jochen Huppert

Executive Board Mika Juha Antero Hämäläinen

Auditors Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 5400 Bogense

CVR-no.: 27619096

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in trade with products for organization of workshops, productions rooms and vans and other related activities.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of DKK 2.507.276. EBT shows 2.371.230 DKK, which is a moderate decrease compared to a profit of DKK 2.839.075 last year. The Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 11.370.951 and an equity of DKK 7.029.876.

The company realized a profit in 2022, driven by healthy organic growth. The year's result is considered satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Expectations for the future

Despite the company's positive development, Russia's war against Ukraine and the downward trend in the construction industry's activity level are perceived as hindering greater growth in the upcoming fiscal year. Its also expected that in the first half of 2023, there will still be a shortage of components that will directly or indirectly affect the company's ability to realize its turnover. However, it is expected that this will be rectified in the second half of 2023.

Income Statement

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Gross profit		10.640.401	11.018.620
Employee benefits expense Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in	1	-8.169,659	-8.029.646
profit or loss		-52.163	-61.254
Other operating expenses	_	0	-4.260
Profit from ordinary operating activities	_	2.418.579	2.923.460
Other finance income	3	1.207	0
Finance expenses	4 _	-48.556	-84.385
Profit from ordinary activities before tax		2.371.230	2.839.075
Tax expense on ordinary activities	5 _	136.046	293.116
Profit	_	2.507.276	3.132.191
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		1.860.000	0
Retained earnings		647.276	3.132.191
Distribution of profit	_	2.507.276	3.132.191

Bott Danmark A/S

Balance Sheet as of 31 December

Assets	Note	2022 kr.	2021 kr.
Fixtures, fittings, tools and equipment	6	46.000	66.708
Property, plant and equipment		46.000	66.708
			-
Other long-term receivables		156.995	144.310
Investments	•	156.995	144.310
	•		
Fixed assets		202.995	211.018
	•		
Manufactured goods and goods for resale		1.161.328	1.515.198
Inventories	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1.161.328	1.515.198
	•		
Short-term trade receivables		5.634.948	3.846.180
Current deferred tax		429.162	293.116
Other short-term receivables		200.000	0
Deferred income		331.138	280.859
Receivables		6.595.248	4.420.155
	:-		
Cash and cash equivalents		3.411.380	7.030.194
•	•		-
Current assets		11.167.956	12.965.547
		-	
Assets		11.370.951	13.176.565

Bott Danmark A/S
Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Liabilities and equity	2,225		
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		4.669.876	4.022.600
Proposed dividend recognised in equity	2	1.860.000	0
Equity		7.029.876	4.522.600
Prepayments received from customers		511.147	594.854
Trade payables		157.969	188.644
Payables to group enterprises		223.423	4.159.334
Other payables	*	3.448.536	3.711.133
Short-term liabilities other than provisions	-	4.341.075	8.653.965
Liabilities other than provisions within the business		4.341.075	8.653.965
Liabilities and equity		11.370.951	13.176.565
Contingent liabilities	7		
Collaterals and assets pledges as security	8		
Related parties	9		

Statement of changes in Equity

			Proposed	
			dividend	
	Contributed	Retained	recognised	
	capital	earnings	in equity	Total
Equity 1 January 2022	500.000	4.022.600	0	4.522.600
Profit (loss)	0	647.276	1.860.000	2.507.276
Equity 31 December 2022	500.000	4.669.876	1.860.000	7.029.876

The share capital is split in 5.000 shares of 100 DKK nominal value each

Proposed dividens equals 250.000€ at an exchange rate of 744

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

	2022	2021
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	7.252.015	7.217.279
Post-employement benefit expense	639.842	565.108
Social security contributions	89.511	83.930
Other employee expense	188.291	163.329
	8.169.659	8.029.646
Average number of employees	12	11_
2. Depreciation, amortisation expense and impairment losse	s of property, plan	nt and
equipment and intangible assets recognised in profit or loss		
Depreciation Operating Assets	6.722	7.333
Depreciation Cars	45.441	53.921
	52.163	61.254
3. Other finance income		
Other finance income	1.207	0
	1.207	0
4. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	10.476	44.063
Other finance expenses	38.080	40.322
	48.556	84.385
5. Tax expense		
Regulation of deferred tax	-136.046	-293.116
	-136.046	-293.116

Notes

	2022	2021
6. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost at the beginning of the year	428.337	424.649
Addition during the year, incl. improvements	31.455	33.886
Disposal during the year	-30.198	-30.198
Cost at the end of the year	429.594	428.337
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-361.629	-316.314
Amortisation for the year	-52.163	-61.254
Reversal of impairment losses and amortisation of disposed		
assets	30.198	15.939
Impairment losses and amortisation at the end of the		
year	-383.594	-361.629
Carrying amount at the end of the year	46.000	66.708

7. Contingent liabilities

The company has rent- and leasingobligations.

The obligations contain rentobligations for in total 157 TDKK. Furthermore, obligations in operational leasing contracs concerning operating equiment and cars are included in total of 847 TDKK, which in total gives a collective obligation of 1.004 TDKK

8. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

9. Related parties

The company's related parties contains the following: Bott Internationale Holding GmbH, 74405 Gaildrof, legal owner

Transactions with related parties:

The company has not had any transactions with related parties, which are not agreed upon on market terms cf. ÅRL §98c, stk 7. Only transactions which have not been carried out on market terms are disclosed.